PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM-MG – EXTRATO DO CONTRATO nº 167/2025 -
Processo Licitatório nº 018/2025, Pregão Eletrônico n.º 010/2025, Partes: Município de 
Mutum-MG e DISTRIBUIDORA MINAS COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 54.611.278/0001-24.  VALOR GLOBAL: R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos 
reais) OBJETO: Registro de Preço para aquisição de equipamentos mobiliários visando 
atender a Associação Lar dos Idosos Desemparados Padre Júlio Maria de Lombaerde, 
por meio da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Trabalho. Vigência: 12

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM-MG – EXTRATO DO CONTRATO nº 173/2025 -
Processo Licitatório nº 143/2024, Pregão Eletrônico n.º 040/2024, Partes: Município de 
Mutum-MG e GABRIELA HUBNER SILVERIO, inscrita no CNPJ nº 12.642.623/0001-47.  
VALOR GLOBAL: R$493.906,48 (quatrocentos e noventa e três mil novecentos e seis 
reais e quarenta e oito centavos) OBJETO: Registro de Preço para aquisição de Gêneros 
Alimentícios, visando atender aos serviços, projetos e programa, através da Secretaria 
de Desenvolvimento Social e Trabalho. Vigência: 12 meses. Data da assinatura:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUM-MG – EXTRATO DO CONTRATO nº 174/2025 -
Processo Licitatório nº 143/2024, Pregão Eletrônico nº 040/2024, Partes: Município de 
Mutum-MG e MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 05.656.062/0001-70.  VALOR GLOBAL: R$ 394.500,00 (trezentos e noventa e quatro 
mil e quinhentos reais) OBJETO: Registro de Preço para aquisição de Gêneros 
Alimentícios, visando atender aos serviços, projetos e programas, através da Secretaria 
de Desenvolvimento Social e Trabalho. Vigência: 12 meses. Data da assinatura: 6 de 
agosto de 2025.